汴住建资质〔2022〕60号

关于公布建筑业企业通过资质审批的通知

各有关单位：
根据《建筑业企业资质管理规定》（住房城乡建设部令第22号）、《建筑业企业资质标准》（建市[2014]159号）等相关文件规定，我局对河南文资建筑工程有限公司等申请建筑业企业资质的材料进行了审查。经审核，河南文资建筑工程有限公司等149家公司达到相关建筑业企业资质条件，现予以公布。

附件：2022年开封市建筑业企业资质批准名单（第五批）
2022年9月23日

附件：
2022年开封市建筑业企业资质批准名单
（第五批）
1、河南文资建筑工程有限公司
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
消防设施工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
2、河南阔厚建筑工程有限公司
建筑机电安装工程专业承包壹级资质
3、河南昭文建筑工程有限公司
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
消防设施工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
4、河南韶韵建筑工程有限公司
电子与智能化工程专业承包壹级资质
消防设施工程专业承包壹级资质
5、河南佩荣建筑工程有限公司
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
6、河南吉泰景古建筑工程有限公司
电子与智能化工程专业承包壹级资质
消防设施工程专业承包壹级资质
7、河南椽叠建筑工程有限公司
地基基础工程专业承包壹级资质
8、河南炎川建筑工程有限公司
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
9、河南帅振建筑工程有限公司
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
10、河南淡年建筑工程有限公司
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
消防设施工程专业承包壹级资质
11、河南宝贤建筑工程有限公司
地基基础工程专业承包壹级资质
12、河南鹏驰建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
13、河南梁湖建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
14、河南贰环建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
15、河南禄恩建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
16、河南隆光达建设工程有限公司
古建筑工程专业承包贰级资质
地基基础工程专业承包贰级资质
城市及道路照明工程专业承包贰级资质
17、河南欧迅建筑工程有限公司
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
18、河南省豪沃建设工程有限公司
建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
建筑幕墙工程专业承包贰级资质
消防设施工程专业承包贰级资质
电子与智能化工程专业承包贰级资质
19、河南林拓建设工程有限公司
建筑机电安装工程专业承包壹级资质
20、河南都存建筑工程有限公司
建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
消防设施工程专业承包贰级资质
电子与智能化工程专业承包贰级资质
防水防腐保温工程专业承包贰级资质
特种工程专业承包资质（结构补强）
21、河南叶色建筑工程有限公司
建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
消防设施工程专业承包贰级资质
电子与智能化工程专业承包贰级资质
防水防腐保温工程专业承包贰级资质
22、河南朗渺建筑工程有限公司
建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
消防设施工程专业承包贰级资质
电子与智能化工程专业承包贰级资质
防水防腐保温工程专业承包贰级资质
23、河南夸晟建设工程有限公司
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
24、河南尼安建设工程有限公司
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
25、河南若伦建筑工程有限公司
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
26、河南仓和建设工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
27、河南恩娇建设工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
28、河南得调建筑工程有限公司
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
29、河南策纳建筑工程有限公司
建筑机电安装工程专业承包壹级资质
环保工程专业承包壹级资质
地基基础工程专业承包壹级资质
30、河南傲之轩建筑工程有限公司
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
31、河南隽龙建设工程有限公司
建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
消防设施工程专业承包贰级资质
电子与智能化工程专业承包贰级资质
防水防腐保温工程专业承包贰级资质
建筑幕墙工程专业承包贰级资质
32、河南雪芸建筑工程有限公司
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
33、河南铁捷建筑工程有限公司
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
34、河南景耀建设工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
35、河南元能建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
36、河南哲良建筑工程有限公司
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
37、河南贸萃建设工程有限公司
特种工程专业承包资质（结构补强）
38、河南贸酷建设工程有限公司
特种工程专业承包资质（结构补强）
39、河南熙荣工程咨询有限公司
建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
消防设施工程专业承包贰级资质
电子与智能化工程专业承包贰级资质
防水防腐保温工程专业承包贰级资质
40、河南普之建建设工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
41、河南吉吉号建筑工程有限公司
钢结构工程专业承包贰级资质
42、河南君讯建设工程有限公司
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
43、河南垂成建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
44、河南科穗建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
起重设备安装工程专业承包壹级资质
45、河南韶九建筑工程有限公司
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
46、河南桑索建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
起重设备安装工程专业承包壹级资质
47、河南岑牟建筑工程有限公司
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
消防设施工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
48、河南赛尔特建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
49、河南驰之航建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
50、河南泽昂建筑工程有限公司
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
51、河南竹帆建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
52、河南啸恒建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
53、河南纳联建筑工程有限公司
[bookmark: _Hlk113631057][bookmark: _Hlk113632376]消防设施工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
54、河南沟口建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
55、河南三度建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
56、河南启良建筑工程有限公司
[bookmark: _Hlk113631325]起重设备安装工程专业承包壹级资质
地基基础工程专业承包壹级资质
建筑机电安装工程专业承包壹级资质
57、河南豪速建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
58、河南发业建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
59、河南中钗建筑工程有限公司
输变电工程专业承包贰级资质
建筑机电安装工程专业承包壹级资质
60、河南孔镇建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
61、河南春悦建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
62、河南翰韶建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
63、河南创淘建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
64、河南标拓建筑工程有限公司
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
65、河南雄首建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
66、河南睢鑫建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
67、河南翁海建筑工程有限公司
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
68、河南穗翎建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
69、河南尔双建筑工程有限公司
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
70、河南炳哲建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
71、河南泽旅建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
72、河南炯飞建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
73、河南盈贵建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
74、河南攀廷建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
75、河南舒怀建筑工程有限公司
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
76、河南尊诚建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
77、河南祖安建筑劳务有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
78、河南苏君工程建设有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
79、河南滂泽建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
80、河南层景建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
81、河南中之桥建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
82、河南热途工程建设有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
83、河南省莱聪建设工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
84、河南财迈建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
85、河南嘉樽建筑工程有限公司
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
消防设施工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
86、河南鼎存建筑工程有限公司
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
消防设施工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
古建筑工程专业承包壹级资质
87、河南旭珀建筑工程有限公司
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
消防设施工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
88、河南福堂建筑工程有限公司
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
消防设施工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
89、河南协福建筑工程有限公司
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
消防设施工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
90、河南观墨工程管理咨询有限公司
电子与智能化工程专业承包贰级资质
建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
消防设施工程专业承包贰级资质
建筑幕墙工程专业承包贰级资质
91、河南亘末建筑工程有限公司
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
消防设施工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
92、河南诺卡建筑工程有限公司
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
消防设施工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
93、河南后放建筑工程有限公司
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
94、河南琮玮建筑工程有限公司
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
消防设施工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
95、河南炳铎建筑工程有限公司
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
消防设施工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
96、河南瓯董市政工程有限公司
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
97、河南塬景建筑工程有限公司
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
98、河南创攀建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
99、河南攀升建筑工程有限公司
电子与智能化工程专业承包壹级资质
消防设施工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
100、河南德青建筑工程有限公司
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
101、河南塑纳建筑工程有限公司
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
102、河南旭珏建筑工程有限公司
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
消防设施工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
103、河南雄迈建筑工程有限公司
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
消防设施工程专业承包壹级资质
104、河南韵尔建筑工程有限公司
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
105、河南庚京建筑工程有限公司
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
106、河南韬图建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
107、河南炯黛建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
108、河南省兴萧建筑工程有限公司
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
钢结构工程专业承包贰级资质
地基基础工程专业承包壹级资质
109、河南庚平建筑工程有限公司
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
消防设施工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
110、河南悦之卓建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
111、河南炯盛建筑工程有限公司
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
消防设施工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
112、河南汴宗建筑工程有限公司
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
消防设施工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
113、河南获矿建设工程有限公司
电子与智能化工程专业承包贰级资质
建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
消防设施工程专业承包贰级资质
建筑幕墙工程专业承包贰级资质
模板脚手架专业承包资质
114、河南恒仑建筑工程有限公司
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
115、河南宸绅建设工程有限公司
电子与智能化工程专业承包贰级资质
建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
消防设施工程专业承包贰级资质
建筑幕墙工程专业承包贰级资质
模板脚手架专业承包资质
116、河南古邵建设工程有限公司
电子与智能化工程专业承包贰级资质
建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
消防设施工程专业承包贰级资质
建筑幕墙工程专业承包贰级资质
模板脚手架专业承包资质
117、河南肯嘉建筑工程有限公司
特种工程专业承包资质（结构补强）
118、河南潞扬建设工程有限公司
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
119、河南猎翎建筑工程有限公司
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
消防设施工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
120、河南烨燧建筑工程有限公司
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
消防设施工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
121、河南音年建筑工程有限公司
电子与智能化工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
122、河南铁翎建筑工程有限公司
电子与智能化工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
123、河南婧梓建筑工程有限公司
电子与智能化工程专业承包贰级资质
建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
消防设施工程专业承包贰级资质
建筑幕墙工程专业承包贰级资质
防水防腐保温工程专业承包贰级资质
124、河南星崇建筑工程有限公司
电子与智能化工程专业承包贰级资质
建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
消防设施工程专业承包贰级资质
建筑幕墙工程专业承包贰级资质
防水防腐保温工程专业承包贰级资质
125、河南邺秋建筑工程有限公司
电子与智能化工程专业承包贰级资质
建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
消防设施工程专业承包贰级资质
建筑幕墙工程专业承包贰级资质
防水防腐保温工程专业承包贰级资质
126、河南鸥梧建设工程有限公司
电子与智能化工程专业承包贰级资质
建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
消防设施工程专业承包贰级资质
建筑幕墙工程专业承包贰级资质
模板脚手架专业承包资质
127、河南武班建设工程有限公司
电子与智能化工程专业承包贰级资质
建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
消防设施工程专业承包贰级资质
建筑幕墙工程专业承包贰级资质
模板脚手架专业承包资质
128、河南古珏建设工程有限公司
电子与智能化工程专业承包贰级资质
防水防腐保温工程专业承包贰级资质
消防设施工程专业承包贰级资质
建筑幕墙工程专业承包贰级资质
模板脚手架专业承包资质
129、河南隽珏建设工程有限公司
电子与智能化工程专业承包贰级资质
建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
消防设施工程专业承包贰级资质
建筑幕墙工程专业承包贰级资质
模板脚手架专业承包资质
130、河南熙鸾建设工程有限公司
电子与智能化工程专业承包贰级资质
建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
消防设施工程专业承包贰级资质
建筑幕墙工程专业承包贰级资质
防水防腐保温工程专业承包贰级资质
131、河南众虎建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
132、河南圣火建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包壹级资质
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包壹级资质
133、河南铭林启建筑工程有限公司
消防设施工程专业承包贰级资质
防水防腐保温工程专业承包贰级资质
电子与智能化工程专业承包贰级资质
建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
134、河南矿墨建设工程有限公司
电子与智能化工程专业承包贰级资质
建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
消防设施工程专业承包贰级资质
建筑幕墙工程专业承包贰级资质
模板脚手架专业承包资质
135、河南度欧建设工程有限公司
电子与智能化工程专业承包贰级资质
建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
消防设施工程专业承包贰级资质
建筑幕墙工程专业承包贰级资质
模板脚手架专业承包资质
136、河南沃松建筑工程有限公司
电子与智能化工程专业承包贰级资质
建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
消防设施工程专业承包贰级资质
建筑幕墙工程专业承包贰级资质
防水防腐保温工程专业承包贰级资质
137、河南古丘建筑工程有限公司
电子与智能化工程专业承包贰级资质
建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
消防设施工程专业承包贰级资质
建筑幕墙工程专业承包贰级资质
防水防腐保温工程专业承包贰级资质
138、巨天建设工程河南有限公司
电子与智能化工程专业承包贰级资质
建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
消防设施工程专业承包贰级资质
建筑幕墙工程专业承包贰级资质
防水防腐保温工程专业承包贰级资质
139、河南谋畔建设工程有限公司
电子与智能化工程专业承包贰级资质
建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
消防设施工程专业承包贰级资质
建筑幕墙工程专业承包贰级资质
防水防腐保温工程专业承包贰级资质
机电工程施工总承包贰级资质
环保工程专业承包贰级资质
钢结构工程专业承包贰级资质
城市及道路照明工程专业承包壹级资质
起重设备安装工程专业承包壹级资质
140、河南方畅建筑工程有限公司
电子与智能化工程专业承包贰级资质
建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
消防设施工程专业承包贰级资质
建筑幕墙工程专业承包贰级资质
防水防腐保温工程专业承包贰级资质
特种工程专业承包资质（结构补强）
141、河南省亭熙建设工程有限公司
机电工程施工总承包贰级资质
142、河南策纳建筑工程有限公司
机电工程施工总承包贰级资质
电力工程施工总承包贰级资质
143、河南金咔建筑工程有限公司
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
144、河南立铁建筑工程有限公司
机电工程施工总承包贰级资质
电力工程施工总承包贰级资质
145、河南留忠建筑工程有限公司
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
消防设施工程专业承包壹级资质
146、河南蕴捷建筑工程有限公司
防水防腐保温工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
消防设施工程专业承包壹级资质
147、河南凌霞建筑工程有限公司
电子与智能化工程专业承包壹级资质
建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
消防设施工程专业承包壹级资质
148、河南千赞建筑工程有限公司
电子与智能化工程专业承包贰级资质
建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
防水防腐保温工程专业承包贰级资质
建筑幕墙工程专业承包贰级资质
149、河南联昭建筑工程有限公司
电子与智能化工程专业承包贰级资质
建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
防水防腐保温工程专业承包贰级资质
建筑幕墙工程专业承包贰级资质
消防设施工程专业承包贰级资质

- 27 -